
https://www.pasiula.lt/pid-897189/tefal-dt3041e1-garu-lygintuvas.html

TEFAL DT3041E1 Garų lygintuvas

Išskirtinė sulankstoma galvutė
Itin kompaktiškas dizainas su išskirtine sulankstoma galvute leidžia
lengvai laikyti ir patogiai – du kartus mažesnio formato nei
ankstesni modeliai – kelionėms paruoštam rankiniam garlaiviui.
Greitas pašildymas
Žaibiškai greitas 15 sekundžių įkaitinimas yra viskas, ko reikia
norint greitai sutvarkyti arba atlikti esminį paskutinės minutės
žingsnį, kad atrodytumėte geriausiai.
Lengvai pasirūpinkite visais audiniais
Patirkite skirtumą su itin lengvu rėmu. Drabužių priežiūra niekada
nebuvo tokia patogesnė ir patogesnė.
Stiprus kasdieninis garinimas
1300 W galia užtikrina didelio efektyvumo garų seansus, puikiai
tinkančius visiems kasdieniams drabužių priežiūros poreikiams.
Gaivina ir dezinfekuoja
Intensyvi garų galia naikina bakterijas, erkes, kvapus, žiedadulkes ir
alergenus, kad drabužiai būtų švieži ir būtų tobula higiena.
Nebereikia lyginimo lentos
Atraskite lengvesnę drabužių priežiūrą kiekvieną dieną, kai nereikia
lyginimo lentos. Paprasta kabykla yra viskas, ko reikia glotniems,
nesiglamžusiems drabužiams.
Patobulintos saugos funkcijos
Savarankiškai stovintis dizainas užtikrina stabilų garinimo patirtį.
Jame taip pat yra paleidiklis pagal pareikalavimą, todėl garai
įjungiami tik tada, kai to reikia, ir automatinio išjungimo funkcijos,
užtikrinančios didesnį saugumą. 
Techniniai duomenys
• Nuolatinis garas 20 g/min.
• Gaminio spalva balta.mėlyna
• Laido ilgis 2.6 m
• Vandens bako talpa 0.27 l
• Kaitimo trukmė 15 s
• Tipas Rankinis
• Galingumas 1300 w
• Kalkių šalinimas Ne
• Saugus visiems audinių tipams, gaivina ir dezinfekuoja, nereikia
lyginimo lentos, garai pagal poreikį 
• Automatinis išjungimas Taip
• Įjungimo/išjungimo mygtukas Taip 
• Modelio pavadinimas Dt3041e1
• Gamintojo prekės serija Garment steamer 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją 
Tefal istorija prasidėjo 1956 metais nuo paprastos idėjos, kuri
padarė perversmą – Tefal pristatė pirmą pasaulyje keptuvę su
nepridegančia danga. Nuo tada įmonė siūlo platų novatoriškų
produktų asortimentą daugiau kaip 120 pasaulio šalių. Pasaulyje ji
užima lyderio poziciją virtuvės reikmenų su nepridegančia danga,
lygintuvų, maisto ruošimo prietaisų, svarstyklių rinkose. Tefal kuria
savo produktus tam, kad Jūsų kasdienis gyvenimas būtų
lengvesnis! 

https://tefal.lt/lt_LT/

